ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG ĐỒNG LẠC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạn phúc

Số:     /TB-UBND Đồng Lạc, ngày    tháng 03 năm 2023

THÔNG BÁO
Danh mục văn bản Quy phạm pháp luật liên quan đến nội dung

trọng tâm theo dõi thi hành pháp luật năm 2023

Triển khai Kế hoạch số 17/KH-UBND ngày 31/01/2023 của UBND thành
phố về thực hiện công tác theo dõi tình hình thi hành pháp luật trên địa bàn
thành phố Chí Linh năm 2023, Công văn số 165/UBND-TP ngày 27/02/2023 về
việc hướng dẫn triển khai một số nội dung công tác theo dõi thi hành pháp luật
năm 2023;

Kế hoạch số 45/KH-UBND ngày 06 tháng 02 năm 2023 của UBND
phường Đồng Lạc về việc thực hiện công tác theo dõi thi hành pháp luật trên địa
bàn phường năm 2023. Công văn số 145/UBND-TP ngày 10/03/2023 về việc
triển khai một số nội dung công tác theo dõi thi hành pháp luật năm 2023

UBND phường đã rà soát các văn bản quy phạm pháp luật có nội dung liên
quan đến tình hình thi hành pháp luật về quản lý, điều hành giá các mặt hàng,
dịch vụ thiết yếu; thi hành pháp luật về lao động, việc làm do HĐND và UBND
phường ban hành.

Kết quả rà soát cho thấy UBND phường Đồng Lạc không ban hành văn bản
QPPL liên quan đến nội dung trọng tâm theo dõi tình hình thi hành pháp luật
năm 2023 mà sử dụng danh mục văn bản quy phạm pháp luật của các Bộ, ngành
Trung ương./.
Nơi nhận:
- Phòng tư pháp;
- Lưu VP.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Thuận

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-13T07:54:41+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Nguyễn Văn Thuận<nguyenvanthuan031965@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-13T07:57:20+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân phường Đồng Lạc<donglac.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-13T07:57:24+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân phường Đồng Lạc<donglac.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-13T07:57:27+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân phường Đồng Lạc<donglac.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!